
   

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

шестого созыва 
 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30.09.2015              № 3 
 

Об избрании заместителей Председателя 
Ивановской городской Думы шестого созыва 

 
На основании  пункта 16.1 части 2 статьи 31, части 1 статьи 33 

Устава города Иванова, учитывая итоги открытого голосования по 
избранию заместителей Председателя Ивановской городской Думы 
шестого созыва, руководствуясь частью 2 статьи 8, статьей 9 Регламента 
Ивановской городской Думы,   
Ивановская городская Дума решила: 

 
1. Избрать заместителями Председателя Ивановской городской 

Думы шестого созыва: 
 депутата Клыгина Игоря Анатольевича; 
 депутата Петрову Татьяну Константиновну; 
 депутата Томса Сергея Рудольфовича. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети 
Интернет. 

 
 
Председатель                                                                    
Ивановской городской Думы         А.С. Кузьмичев             
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=12F2325F6333997A4BF481DA8E2971A29234886E2D3641D6336E4C82CBB81545ADB4B6D02A54546D3FC481FE4DF

